Протокол заседания профкома № ______

________________20 _____   г.

Всего членов профкома ___________  чел.

Присутствовали на заседании _________ чел.

Приглашены:_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(фамилии, инициалы, должности)

Повестка дня:

1. О  казначее  профкома.

1. СЛУШАЛИ: по первому вопросу «О казначее профкома».    ________________________________________________________________.
Выступили: (указывается  ф.и.о. и краткое содержание выступления).

________________________________________________________________

________________________________________________________________

ПОСТАНОВИЛИ:

1.1. Возложить исполнение обязанностей казначея  профкома на период до отчетно-выборного собрания на (ф.и.о.)_____________________
________________________________________________________________

Голосование:
За __________________________

Против______________________

Воздержались________________
Председатель
первичной профсоюзной  организации    _____________
______________                                                            М.П.